PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2024 г.                                                                                     № 442-п
с. Знаменское

О назначении публичных слушаний по вопросу

утверждения схемы расположения земельного участка

под многоквартирным домом, расположенного

по адресу: Омская область, Знаменский район,

с. Знаменское, ул. Октябрьская, д.8
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Омской области, принятого решением Совета Знаменского муниципального района Омской области от 07.12.2012      № 56,  Положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов Знаменского муниципального района, связанных с осуществлением градостроительной деятельности, принятым решением Совета Знаменского муниципального района Омской области от 27.10.2022 № 83, постановляю:

1. Назначить и провести 26 декабря 2024 г. в 15:00 в здании администрации Знаменского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Ленина, д.13 публичные слушания по утверждению схемы расположения земельного участка под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Омская область, Знаменский район, с. Знаменское, ул. Октябрьская, д.8

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте znam@mr.omskportal.ru, в «Вестнике» Знаменского муниципального района Омской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    Председателя Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Знаменского муниципального района Омской области Муравскую М.И.
Глава
                                                                                                 С.В. Максимов
Штейнбах Н.М.